
CS Giubiasco       22. – 25. Semptember 2021
Prüfung Nr.: 01 Klasse: R/N 100 Donnerstag, 22. September 2022    Beginn: 8:00 Uhr

Richtverf.: AZM Tempo:350 m/Min. Hindernisse: 1 - 10 2. Phase über:
Bahnlänge: 0 mtr. Sprünge: 11 Bahnlänge: 0 mtr.

FNCH / Art. Erlaubte Zeit:0 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Höhe: 1.00 mtr. Höchstzeit: 0 sek. Höchstzeit: 0 sek.

Einritt / 
Ausritt

1

2

3

7a

5

8

9 10

4 6

7b

Start

Team course design:        
 

Reto Ruflin (SUI)
Gregory Roulin (SUI)
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